РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Хромцовского сельского поселения

Фурмановского муниципального района

Ивановской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	28.04.2023

	                          № 17

с.Хромцово
Об отмене решения Совета Хромцовского сельского поселения от 08.02.08 №10 «Об утверждении правил содержания собак и кошек в населенных пунктах Хромцовского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, СоветХромцовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Решение Совета Хромцовского сельского поселения от 08.02.08 №10 «Об утверждении правил содержания собак и кошек в населенных пунктах Хромцовского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке .

	Председатель Совета

Хромцовского сельского поселения
Глава Хромцовского

сельского поселения

	                                Т.А. Разина
                                В.С.Исаков